COVIVIO SA

COVIVIO SA
ISIN:  FR0000064578

Prehled

20.06.2024 09:10:15
Cena

45,64 EUR

Zména

o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 6457
51
112.50
|
1,65% (0,74) ﬂ
100.00
FR0000064578 87.50
Cov
Duesseldorf w
EUR 75.00 M M m g
Other L ﬂ lu I.
Akcie 6250 ’] IN
5.069 EUR , N
CAC 40 INDEX I p‘ \(
50.00 b M{ﬂ
45,88 EUR 37.50
(240)
46,06 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(240)
4542 EUR
45,64 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
45,42 EUR Zdroj: FactSet
44,90 EUR
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
0 0((; Datum Nadpis Stahnout
’ 14.06.2024 b Global Equity Ratings &
2 Fo | Ly . . ._
0 29.05.2024 b Global Equity Ratings 2,
26.04.2024 2= Global Equity Ratings &,
03.04.2024 e Global Equity Ratings &
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &,
23
Vsechny burzy pro COVIVIO SA
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 20.06.2024 08:07 45,66 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=158756073,58179568
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=FR0000064578&ID_NOTATION=32310197
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=FR0000064578&ID_NOTATION=32310197
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f9871a086a979931767b0b0221080621bccca6a1781c3c7aa173845072ec4528&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=dd58ee5bf17156608&time=1718975561&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6b7166e8f6b34f84dcc5b964d4192aa2312136775923cae17cac8adf444dfdd0&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=ffc3082f3c3a7b716&time=1718975561&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=059bac95bc0d0a6eaf81cfc7488c2633f4eaad0d3086784dbf56b2c3a4c72f40&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=879f6f00456598860&time=1718975561&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=334265a5dd3b6d844966a8d5ff58e6b78a3b6b8e0b8197ebeed88f0d665b4a6b&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=ab4a76a6a045dcffa&time=1718975561&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=81a2ea615ab668eeaee54eca22c66cf5b4a796bd6937e81b8e95e788eb264787&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=e82815019ad817a39&time=1718975561&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32310197
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52409792

COVIVIO SA

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan
Duesseldorf
Berlin

20.06.2024
20.06.2024
20.06.2024

20.06.2024
08.05.2024
20.06.2024
04.03.2024

26.06.2023
20.06.2024
20.06.2024

14:29
08:17
08:59

14:45
16:25
14:57
18:00

17:44
09:10
08:08

45,88 EUR
45,52 EUR
45,60 EUR

45,92 EUR
51,90 USD
45,98 EUR
39,02 EUR

43,76 EUR
45,64 EUR
45,46 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,01
0,74
0,00

0,00
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15748718
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19514162
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23434281
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23434281
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15580568
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14231562
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=45192
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440759088
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440759088
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=241358087
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15526751

COVIVIO SA

Detaily

20.06.2024 09:10:15

Cena
45,64 EUR

Zména o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

1,65% (0,74)

FR0000064578

Cov

Duesseldorf

EUR
Other
Akcie

5.069 EUR

CAC 40 INDEX

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) -5,11%
Vykonn. (abs.) -2,42
Beta 1,12
Volatilita 27,57

CESKAS

spofitelna

45,88 EUR
(240)

46,06 EUR
(240)

45,42 EUR
45,64 EUR
45,42 EUR
44,90 EUR

1r 3r
+0,18% -40,87%
+0,08  -31,04
1,16 0,99
29,09 30,21

51
112.50
/
100.00
87.50
75.00 ﬂmﬁ‘l«\w\)\m ;
£2.50 HW ’] '%
|
| h/ M \(
50.00 h Mﬂﬂ
37.50
2020 2021 2022 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 4479 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 47,73 EUR (5
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 45,00 EUR (1
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 43,88 EUR (1

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

50,75 EUR (22.05.2024
39,46 EUR (01.03.2024
50,75 EUR (22.05.2024
36,24 EUR (23.10.2023

T = = — — — O
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COVIVIO SA

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

COVIVIO

Kontakty
COVIVIO SA

46, avenue Foch - 57000 Metz

Telefon:03 87 39 55 00
Fax:03 87 39 55 01

E-mail:contactsiegegroupegfr@gfr.fr

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Christophe
Kullmann

Alexei Dal Pastro
Barbara Pivetta
Daniel Frey
Laurie Goudallier
Marielle

Seegmuller
Marjolaine Alquier

de I'Epine
Olivier Esteve
Paul Arkwright

Tugdual Millet

Yves Marque

Chairman of
Managing Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Jean-Luc
Biamonti

Daniela
Schwarzer
Patricia Savin
Alix d'Ocagne
Catherine Soubie
Christian Delaire
Giovanni
Giallombardo
Jérome Grivet
Olivier Piani
Olivier le Borgne
Romolo Bardin
Stéphanie de

Kerdrel
Sylvie Ouziel

Chairman of
Supervisory Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:contactsiegegroupegfr@gfr.fr
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